con te laio ZFA25000001242295 - della portata di Kg. 700.

Le spese e tasse del presente atto annesse e dipendenti sono a ca rico della

società incorporante.

Ai fini del Registro si dà atto che l'ammontare complessivo del pa trimonio

netto della Società incorporata è di Euro 763.666,00  (settecentosessanta-

tremilaseicentosessantasei virgola zero zero).

La fusione è soggetta ad imposta di registro ai sensi degli artt.27 comma 1,

50 comma 5, 4 lettera b) tariffa parte I al le gata al D.P.R. 26.4.1986 n.131.

.

Richiesto io Notaio ho ricevuto questo atto scritto in parte da persona di